Список
научных и учебно-методических работ

профессора Зотова Сергея Николаевича 
за период с сентября 2019 по июнь в 2020 года
	№

пп
	Наименование работы, 

её вид 
	Форма

работы 
	Выходные данные
	Объём


	Со-авто-ры

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	А. Научные работы

	1.
	Экзистенциальные мотивы

в романе З.Прилепина «Санькя»
	статья
	XIII International Simposium. Contemporary Issues of Literary Criticism. Political Events of 1980-1990s and Literary Discourse. Part .II - TSU Shota Rustaveli Institute of Georgian Literature, 2019. P. 123-133

	0,5 п.л.


	

	2.
	Existential Motives in the Novel “Sankya by Z. Prilepin’s
	тезисы
	XIII International Simposium. Contemporary Issues of Literary Criticism. Political Events of 1980-1990s and Literary Discourse. Theses. - TSU Shota Rustaveli Institute of Georgian Literature, 2019. P. 203, 204. Публикация поддерживается платформой GOOGLE SCHOLAR
	0,2 п.л.
	

	3
	Литературное произведение и текст

	статья
	Сборник научных статей по материалам Съезда преподавателей русского языка в Южном федеральном округе / под ред. А.Г. Нарушевича. – Таганрог: изд-во О.И. Волошина, 2019. С. 146-149.
	0,3
п.л.
	

	4
	Поэтическая личность О.Э. Мандельштама в книге Камень»


	статья
	Вестник Таганрогского института имени А.П. Чехова. Гуманитарные науки. 2020. №1. С.183-187
	0,5
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